
Regularity Rally Κορίνθου 2022
30 Οκτώβριου

Προσωρινή γενική κατάταξη

Θεσ No Συμμετοχή Εθν ΠΛήρωμα Όχημα Κλάση Κατατάξεις Ειδικές Ποινές Σύνολο Δ.Πρ. Δ.1ου

1 1 GRE Φαρμακης Κυριακος Volvo 122s F F (1) 34.0 - 34.0 - -
GRE Αθανασοπουλου Μαρια 1964 1700cc

2 37 GRE Βαγενας Αλεξιος Ford Sierra J3 J3 (1) 66.0 - 66.0 +32.0 +32.0
GRE Μαργαριτης Γεωργιος 1991 1998cc

3 6 GRE Ντουλιας Λεωνιδας Toyota Corolla Ke20 G G (1) 74.2 - 74.2 +8.2 +40.2
GRE Δαγρες Γεωργιος 1970 1100cc

4 22 GRE Παπακωνσταντινου Αριστειδης Audi 80 J1 & J2 J1 & J2 (1) 79.1 - 79.1 +4.9 +45.1
GRE Παπακωσταντινου Παναγιωτης 1986 1595cc

5 33 GRE Κολλαρας Παναγιωτης BMW 318i J1 & J2 J1 & J2 (2) 105.2 - 105.2 +26.1 +71.2
GRE Σουρλικα Παναγιωτα 1988 1796cc

6 34 GRE Θεοχαρης Κωσταντινος Toyota Corolla Ke 73 SW J1 & J2 J1 & J2 (3) 112.8 - 112.8 +7.6 +78.8
GRE Θεοχαρης Γερασιμος 1984 1300cc

7 4 GRE Καραμπελας Ηλιας VW Beetle G G (2) 139.2 - 139.2 +26.4 +105.2
GRE Καραμπελας Αποστολος 1967 1192cc

8 5 GRE Τσιογκας Χρηστος Ford Escort Mk1 Rs2000 G G (3) 207.4 - 207.4 +68.2 +173.4
GRE Κολλιοπουλος Σωτηρης 1968 2000cc

9 26 GRE Καραθανασης Παντελης VW Iltis H H (1) 213.9 - 213.9 +6.5 +179.9
GRE Κανελλης Νικολαος 1976 1800cc

10 3 GRE Φουφας Γεωργιος Chevrolet Corvette G G (4) 231.2 - 231.2 +17.3 +197.2
GRE Δρυς Αγγελος 1968 7000cc

11 38 GRE Καριωτης Αναστασιος Toyota Corolla J3 J3 (2) 267.4 - 267.4 +36.2 +233.4
GRE Διπλαρος Γεωργιος 1991 1296cc

12 36 GRE Καιογλου Γιώργος VW Golf J3 J3 (3) 349.7 - 349.7 +82.3 +315.7
GRE Καγιας Μιλτιαδης 1992 1781cc

13 23 GRE Βορτελινος  Ανδρεας BMW 316i J1 & J2 J1 & J2 (4) 354.3 - 354.3 +4.6 +320.3
GRE Βορτελινος  Κωνσταντινος 1989 1600cc

14 9 GRE Δαραβιγκας Παναγιωτης VW Beetle G G (5) 438.8 - 438.8 +84.5 +404.8
GRE Καραχωντζιτη Γεωργια 1969 1300cc

15 8 GRE Παρασκευαιδης Σταυρος Ford Escort I I (1) 474.4 - 474.4 +35.6 +440.4
GRE Κοκκίνης Ιωάννης 1978 2000cc

16 27 GRE Κατεμης Γιωργος BMW E30 J1 & J2 J1 & J2 (5) 531.4 - 531.4 +57.0 +497.4
GRE Τουτουνης Παναγιωτης 1986 1796cc

17 10 GRE Σωτηροπουλος Ασημακης BMW 1602 H H (2) 721.6 - 721.6 +190.2 +687.6
GRE Σουφριλας Ευθυμιος 1973 1600cc

18 19 GRE Ποτηρης  Γιωργος Datsun 120y I I (2) 743.8 - 743.8 +22.2 +709.8
GRE Τζαναβαρας  Φανης 1977 1200cc

19 15 GRE Πραππας Ιωαννης BMW 1602 H H (3) 1009.7 - 1009.7 +265.9 +975.7
GRE Ορφανος Δημητριος 1974 1574cc

20 25 GRE Οικονομου Κωνσταντίνος Ford Sierra J1 & J2 J1 & J2 (6) 1017.2 - 1017.2 +7.5 +983.2
GRE Τσιακουμακη Δημητρα 1986 2000cc

21 7 GRE Ντουλιας Ανδρεας Fiat 128 J1 & J2 J1 & J2 (7) 1157.5 - 1157.5 +140.3 +1123.5
GRE Γκιουλης Δημητριος 1982 1100cc

22 24 GRE Πουλιερης Νικολαος BMW 525 J1 & J2 J1 & J2 (8) 1186.9 - 1186.9 +29.4 +1152.9
GRE Πουλιερης Βασιλειος 1990 2500cc

23 21 GRE Βουρβουλας Δημητριος Mercedes Benz 123D I I (3) 1253.5 - 1253.5 +66.6 +1219.5
GRE Φαρμακης Αθανασιος 1979 1988cc

24 20 GRE Πετροπουλος Σπυρος VW Golf I I I (4) 1444.1 - 1444.1 +190.6 +1410.1
GRE Σιαμπλής Χρήστος 1979 1300cc

25 17 DEU Achtsoglou Uwe-Nikos Porsche 944 J1 & J2 J1 & J2 (9) 1840.8 - 1840.8 +396.7 +1806.8
DEU Achtsoglou Anke 1984 2500cc
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26 31 GRE Γιαννου  Βασιλης VW Golf J1 & J2 J1 & J2 (10) 2219.0 - 2219.0 +378.2 +2185.0
GRE Γιαννου Αγγελος 1982 2000cc

27 28 GRE Ναουμ Γεωργιος Nissan Sunny J1 & J2 J1 & J2 (11) 3113.3 - 3113.3 +894.3 +3079.3
GRE Ναουμ Δημητρα 1987 1270cc

28 35 GRE Κριτσικης Νικολαος Suzuki Swift Gti J3 J3 (4) 3144.0 - 3144.0 +30.7 +3110.0
1992 1300cc

29 44 GRE Πορτογλου Χρήστος Mercedes Benz 123 I I (5) 3166.7 - 3166.7 +22.7 +3132.7
GRE Ζουρμπακης Δημητριος 1980 2500cc

30 29 GRE Παλιογιαννης Παναγιωτης Alfa Romeo A33 J1 & J2 J1 & J2 (12) 3247.5 - 3247.5 +80.8 +3213.5
GRE Παλιογιαννης Γιαννης 1990 1186cc

31 32 GRE Κουρης Ηλιας Citroen 2CV H H (4) 3484.5 - 3484.5 +237.0 +3450.5
GRE Γκελμπουρα Ελενη 1975 600cc

32 14 GRE Τουσουλης Κωστας Citroen DS H H (5) 3518.4 - 3518.4 +33.9 +3484.4
GRE Ροτζιωκου Δημητρα 1974 2300cc

33 18 GRE Θηβαιος Παναγιωτης BLMC Mini I I (6) 3591.9 - 3591.9 +73.5 +3557.9
GRE Πετραινας Παναγιωτης 1978 850cc

34 41 GRE Σπυροπουλος Νικος VW Golf YT YT (1) 3593.5 - 3593.5 +1.6 +3559.5
GRE Σαραντος Ιωαννης 1996 2000cc

35 12 GRE Σωτηροπουλος Κωστας BLMC Mini Cooper H H (6) 4183.9 - 4183.9 +590.4 +4149.9
GRE Ρωμανου Ελινα 1976 999cc

36 16 GRE Μερμιγκης Σταυρος Mercedes Benz W115 H H (7) 4800.0 - 4800.0 +616.1 +4766.0
GRE Σπαρος Ιωαννης 1975 2300cc
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